[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.12.2016 г.  №1345
Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области и урегулированию
конфликта интересов

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 г. №515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области» и кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  и урегулированию конфликта интересов (приложение).
2. Признать утратившими силу приложение №2 к постановлению Главы

Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области №861 от 31.08.2010 г., постановления  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  от 27.08.2012 г. №881, от 11.04.2016 г. №358.
Глава муниципального образования

          «город Десногорск» Смоленской области                                       В.В. Седунков
                                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                                     Администрации муниципального

                                                                                                     образования «город Десногорск»

                                                                                                      Смоленской области

                                                                                                      от __________________ №_____
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области  и
урегулированию конфликта интересов

	Тощев Сергей
Валентинович
	Заместитель Главы  муниципального образования по социальным вопросам, председатель комиссии

	Иванов Максим
Николаевич

	Управляющий делами Администрации муниципального образования, заместитель председателя комиссии

	Набок Нина
Ивановна

	Ведущий специалист по кадровой и муниципальной службе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Прохоров Юрий
Витальевич

	Консультант отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области (по согласованию)

	Исаев Владимир
Валерьевич

	Член Общественной Палаты Смоленской области

(по согласованию)

	Носкова Татьяна
Юрьевна
	Начальник юридического отдела

	Шишкина Татьяна
Анатольевна

	Преподаватель- организатор СОГБОУ СПО «Десногорский энергетический колледж»
(по согласованию)

	.

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.